
AZIENDA/COMPANY PAESE/ COUNTRY NOME COMMERCIALE/BRAND NAME TIPO/TYPE
MEDAGLIA/ 

AWARD

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe miele biologico di corbezzolo L 1624 CORBEZZOLO/STRAWBERRY TREE FIRST

MIEL SETENTAYNUEVE Spagna/Spain Miel Setentaynueve LAVANDA/LAVENDER SECOND 

APICOLTURA ZIPOLI DI BALARINI ANCILLA Italia/Italy Zipoli Miele Italiano di Robinia - 11 mag 2025 ACACIA THIRD

GLYKOMELI BY MAOUNIS ORGANIC HONEY Grecia/Greece Maounis organic Thyme Honey TIMO/THYME GOLD BEST THYME

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe miele biologico di Sulla L 04 25 SULLA/Hedysarum coronarium GOLD BEST Hedysarum coronarium

BEE NATURALLES Grecia/Greece Bee Naturalles - Organic Forest Honey MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW GOLD BEST HONEYDEW

APICOLTURA ZIPOLI DI BALARINI ANCILLA Italia/Italy Zipoli Miele Italiano di Robinia - 17 mag 2025 ACACIA GOLD

BEE NATURALLES Grecia/Greece Bee Naturalles - Organic Oak Honey MELATA DI QUERCIA/OAK HONEYDEW GOLD 

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe miele biologico di Erica del Barigadu L0225 ERICA/HEATHER GOLD BEST HEATHER

KORYS Grecia/Greece Korys organic Fir Honey MELATA DI ABETE/FIR HONEYDEW GOLD

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe  miele biologico di corbezzolo L 1724 CORBEZZOLO/STRAWBERRY TREE GOLD

APICOLTURA ZIPOLI DI BALARINI ANCILLA Italia/Italy Zipoli Miele Italiano di Robinia - 18 mag 2025 ACACIA GOLD

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe miele biologico di Erica del Barigadu L0125 ERICA/HEATHER GOLD

APICOLTURA IZAZU Italia/Italy Apicoltura Izazu Miele di Eucalipto EUCALIPTO/EUCALYPTUS GOLD BEST EUCALYPTUS

APICOLTURA ZIPOLI DI BALARINI ANCILLA Italia/Italy Zipoli Miele Italiano di Robinia - 16 mag 2025 ACACIA GOLD

MELIRA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Grecia/Greece MELIRA PINE HONEY MELATA DI PINO/PINE HONEYDEW GOLD

LA GRANDZE Italia/Italy Miele di acacia La Grandze Chatillon ACACIA GOLD

KORYS Grecia/Greece Korys organic Vanilla Fir Honey MELATA DI ABETE VANIGLIA/VANILLA FIR HONEYDEW GOLD
VERO IKARIAN LEFTERIS KARIMALIS Grecia/Greece VERO IKARIAN THYME TIMO/THYME GOLD

AVILIO ISTORIJOS Lituania/Lithuania Avilio Istorijos Ziedadulkes - Linden Blossom TIGLIO/LIME TREE GOLD BEST LIME TREE

AZ. AGRIT. CA' SOTTANE Italia/Italy Miele di Edera della valle del Maro EDERA/IVY GOLD BEST IVY

HONIGLANDSCHAFTEN - U. LENSING & DR. S. WATZKE GBR Germania/Germany Wald Bio-Honig MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW GOLD

AGRITURISMO BERGI Italia/Italy Bergi Miele di Cardo CARDO/THISTLE GOLD BEST THISTLE

MIELE HYBLA Italia/Italy Miele di Sulla dei Monti Erei SULLA/Hedysarum coronarium GOLD
SAT APICOLA EL PERELLÒ Spagna/Spain MURIA BIO THYME HONEY TIMO/THYME GOLD

ANTONIS KARIMALIS HONEY FROM THE NATURE OF IKARIA Grecia/Greece HONEY FROM THE NATURE OF IKARIA THYME TIMO/THYME GOLD
KORYS Grecia/Greece Korys organic Forest Honey MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW GOLD
LUCA MODOLO Italia/Italy Miele di Acacia Modolo Luca ACACIA GOLD

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbaree miele biologico di cardo L 0825 CARDO/THISTLE GOLD
GERANOS STEFANOS Grecia/Greece GERANOS STEFANOS METCALFA MELATA DI METCALFA/METCALFA HONEYDEW GOLD

ARBAREE AZIENDA AGRICOLA Italia/Italy Arbarèe miele biologico di cardo L 0925 CARDO/THISTLE GOLD
MIEL SALVAXE Spagna/Spain SALVAXE MIEL DE BOSQUE MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW GOLD
CORIGLIONE NICOLA Italia/Italy Miele di Sulla Mieletture di Nicola Coriglione SULLA/Hedysarum coronarium GOLD

BEE NATURALLES Grecia/Greece Bee Naturalles - Organic Fir Honey MELATA DI ABETE/FIR HONEYDEW GOLD

MELIRA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Grecia/Greece MELIRA WILD OAK HONEY MELATA DI QUERCIA/OAK HONEYDEW GOLD

APICOLTURA IZAZU Italia/Italy Apicoltura Izazu Miele di Cardo CARDO/THISTLE SILVER

BEE NATURALLES Grecia Bee Naturalles - Organic Pine Honey MELATA DI PINO/PINE HONEYDEW SILVER

BEETRIP Grecia Beetrip oak MELATA DI QUERCIA/OAK HONEYDEW SILVER
CASA JAUMET Spagna Casa Jaumet Zarzamora ROVO/WILD BLACKBERRY SILVER

HONIGLANDSCHAFTEN - U. LENSING & DR. S. WATZKE GBR Germania/Germany Loewenzahn Bio-Honig TARASSACO/DANDELION SILVER

SOC. AGR. L'ORO DEL DAINO Italia/Italy L'Oro del Daino miele biologico di girasole GIRASOLE/SUNFLOWER SILVER

AGRITURISMO BERGI Italia/Italy Bergi Miele di Sulla L 225 SULLA/Hedysarum coronarium SILVER

JOHN KOHILAS Grecia/Greece PINE WITH THYME JOHN KOHILAS MELATA DI PINO E TIMO/PINE HONEYDEW AND THYME SILVER
AZIENDA APISTICA BIOLOGICA ALVEUS Italia/Italy Miele di Sulla Alveus SULLA/Hedysarum coronarium SILVER

SIMBYOS DI GIANVINCENZO NARDONE Italia/Italy Miele bio di coriandolo cremoso L AC06/25bC CORIANDOLO/CORIANDER SILVER

AZ. AGRIT. CA' SOTTANE Italia/Italy Miele di Edera della Valle del Maro EDERA/IVY SILVER

GIUSEPPE ANTONIO SPINELLI Italia/Italy Azienda Agricola Spinelli Miele di Sulla SULLA/Hedysarum coronarium SILVER

APICOLTURA ROSALBA SPINETO Italia/Italy Miele di coriandolo CORIANDOLO/CORIANDER SILVER
ČEBELARSTVO SEBASTIJAN ZENKO Slovenia MED Hoja MELATA DI ABETE/FIR HONEYDEW SILVER

JOHN KOHILAS Grecia/Greece THYME JOHN KOHILAS TIMO/THYME SILVER
MIEL SALVAXE Spagna/Spain SALVAXE MIEL DE ZARZAMORA ROVO/WILD BLACKBERRY SILVER

MIELE HYBLA Italia/Italy Miele di Agrumi dei Monti Iblei AGRUMI/Citrus spp. SILVER

ČEBELARSTVO SEBASTIJAN ZENKO Slovenia MED Gozdni MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW SILVER

DRUŠTVO URBANI ČEBELAR Slovenia Gozdni med MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW SILVER

AGRITURISMO BERGI Italia/Italy Bergi Miele Bio di Sulla SULLA/Hedysarum coronarium SILVER
SOC. AGR. L'ORO DEL DAINO Italia/Italy L'Oro del Daino miele biologico di castagno CASTAGNO/CHESTNUT SILVER

SOLETERRA DI LUCA SERRI Italia/Italy Miele di Lampone Selvatico Soleterra LAMPONE/RASPBERRY SILVER

CASA JAUMET Spagna/Spain Casa Jaumet Melat MELATA DI QUERCIA/OAK HONEYDEW SILVER

APICOLTURA SERRA DEL PRETE Italia/Italy Serra del Prete miele biologico di agrumi AGRUMI/Citrus spp. SILVER

GLYKOMELI BY MAOUNIS ORGANIC HONEY Grecia/Greece Maounis organic PINE AND THYME MELATA DI PINO E TIMO/PINE HONEYDEW AND THYME SILVER
OP TERRANTIGA Italia/Italy Terrantiga Miele di Asfodelo LASAP0125 ASFODELO/ASPHODELUS SILVER
CORIGLIONE NICOLA Italia/Italy Miele di Trifoglio Mieletture di Nicola Coriglione TRIFOGLIO/CLOVER SILVER

THE BEAR'S HONEY Grecia/Greece THE BEAR'S HONEY Paliouri honey MARRUCA/PALIURUS SILVER

SAT APICOLA EL PERELLÒ Spagna/Spain MURIA BIO ORANGE HONEY AGRUMI/Citrus spp. SILVER
AGRITURISMO BERGI Italia/Italy Bergi Miele di Melata MELATA/HONEYDEW SILVER
DAMJAN PEROVSEK Slovenia Damjan Perovsek Gozdni med MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW SILVER
VERO IKARIAN LEFTERIS KARIMALIS Grecia/Greece VERO IKARIAN HEATHER ERICA/HEATHER SILVER

ČEBELARSTVO PAVLIN BOJAN Slovenia Pavlin Hoja MELATA/HONEYDEW SILVER

AGRICOLA VACCARO Italia/Italy Vaccaro Miele di sulla SULLA/Hedysarum coronarium SILVER
MIEL URZAPA Spagna/Spain URZAPA MIEL DE BOSQUE MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW SILVER
APICOLTURA DOLCE LAVANDA Italia/Italy Apicoltura Dolce Lavanda miele di Stregonia Sideritis syriaca SILVER
GERANOS STEFANOS Grecia/Greece GERANOS STEFANOS FOREST MELATA/HONEYDEW SILVER

ANTONIS KARIMALIS HONEY FROM THE NATURE OF IKARIA Grecia/Greece HONEY FROM THE NATURE OF IKARIA HEATHER ERICA/HEATHER SILVER

CORIGLIONE NICOLA Italia/Italy Miele di Arancio Mieletture di Nicola Coriglione AGRUMI/Citrus spp. SILVER
MELIRA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Grecia/Greece MELIRA FIR HONEY MELATA DI ABETE/FIR HONEYDEW SILVER
APICOLTURA IZAZU Italia/Italy Apicoltura Izazu Miele di Lavanda Erica LAVANDA ED ERICA/LAVENDER AND HEATHER SILVER

KALYMNOS HONEY GAVALAS IOANNIS Grecia/Greece KALYMNION BEE PRODUCTS TIMO/THYME SILVER
MELIRA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Grecia/Greece MELIRA THYME HONEY TIMO/THYME SILVER

DRUŠTVO URBANI ČEBELAR Slovenia Lipov med TIGLIO/LIME TREE SILVER
FATTORIA LA VIALLA DI G. ANTONIO E B. LO FRANCO S.S. Italia/Italy MIELE DI CASTAGNO FATTORIA LA VIALLA BIO CASTAGNO/CHESTNUT SILVER

MELISSES OI MAGISSES Grecia/Greece MELISSES MAGISSES Forest honey oak tree MELATA DI QUERCIA/OAK HONEYDEW SILVER
APICOLTURA DI CATALDO Italia/Italy Miele di Marruca L MA 09/25 MARRUCA/PALIURUS SILVER
BEETRIP Grecia/Greece BEETRIP FOREST HONEY MELATA DI QUERCIA E CASTAGNO/OAK HONEYDEW AND CHESTNUT SILVER

BEETRIP Grecia/Greece BEETRIP CHESTNUT CASTAGNO/CHESTNUT SILVER
AGRICOLA VACCARO Italia/Italy Vaccaro Miele di Castagno CASTAGNO/CHESTNUT SILVER

AZ. AGRIT. CA' SOTTANE Italia/Italy Miele di melata della valle del Maro MELATA DI METCALFA/METCALFA HONEYDEW SILVER
BIZOVICAR MIHA Slovenia Bizovicar Miha Fir Honeydew MELATA DI ABETE/FIR HONEYDEW SILVER
AXION ESTI-ORGANIC BEEKEEPING Grecia/Greece AXION ESTI-ORGANIC HONEY CHESTNUT CASTAGNO/CHESTNUT SILVER

SOLETERRA DI LUCA SERRI Italia/Italy Miele di Tiglio Soleterra TIGLIO/LIME TREE SILVER

ČEBELARSTVO PAVLIN BOJAN Slovenia Pavlin Godzni Med Forest L G4 MELATA DI BOSCO/FOREST HONEYDEW SILVER

GIUSEPPE ANTONIO SPINELLI Italia/Italy Azienda Agricola Spinelli Miele di Trifoglio TRIFOGLIO/CLOVER SILVER

THE BEAR'S HONEY Grecia/Greece THE BEAR'S HONEY LAVENDER LAVANDA/LAVENDER SILVER

MEDAGLIE MONOFLORA BIOLMIEL 2025/BIOLMIEL 2025 MONOFLORAL MEDALS


